Leonis IX una cum Epistolis Decretalibus et familiaribus collectos ediderunt Canonici S. Martini Lovanienses An. 1565 atque inde Laur. Snrius Carthusianus, subiunctos Leonis Magni Operibus Colon. 1568 et recusos Antwerp. 1583.

\* In meo Conciliorum Supplemento t. 4 1283 praeter Leonis hujus epistolam ad maioris Ecclesiae Lucensis Canonicos quibus in communem convictum largitiones quasdam confirmat ex Wadingi Commentariis ad vitam S. Anselmi Lucensis Episcopi acceptam, dedi; variantes etiam quasdam attuli ex MS. Cod. Epist. Leonis ad *omnes per Italiam Episcopos*. \*

LEO X. antea *Joannes Medices*, Papa ab An. 1513. Mart. 11 ad An. 1521. Decembr. de quo Julius Niger in historia scriptorum Florentiuor. p. 286. Eius bullae variae in Actis Concilii *Lateranensis* a Julio II coepti, atque ipso deinde, durante Sessione V. Anno 1513 defuncto continuati ad An. 1517. cuius Actis Rom. 1521. fol. vulgatis bulla de authentica hac Actorum editione praefigitur. *Constitutiones XLVI.* in bullario Laërtii Cherubini tom. 4, pag. 534 seq. in quibus XII. An. 1515 *prohibitio imprimendi libros absque examine* XL. XLI. Bullae duo contra *Lutherum* nostrum An. 1520 et 1521 de quibus plura in Centifolio Lutherano. XLV. pro *Henrico VIII.* defensore Fidei An. 1521. *Concordata inter Leonem X. et Franciscum Regem Galliae* An. 1518. 22 Nov. edita Tolosae 8. recusaque tum alibi tum in illustris Leibnitii Codice diplomatico tom. 2. pag. 158 ad quae conferendae observationes Petri Rebuffi, Paris. 1550 8. Joannis Dayma Tolos. 1538 et Michaelis Duperray quaestiones Paris. 1723 12. *Oratio* sive *Consilium de bello suscipiendo contra Turcos* in Nic. Reusneri Volumine secundo Orationum Turcicarum pag. 152 Lips. 1596 4. Bulla *de subjectione Ecclesiae Helenensis ad Narbonensem* A. 1517 in Baluzii appendice ad Marcam Hispanicam pag. 1492. Bullae II. *pro Ordine B.*

a) Paris. 1615. 8.

b) Haec sunt *Responsoria* de quibus Lud. Ja-

cob. pag. 150. Bibl. Pontificiae.

*Mariae Virginis* a Joanna conditi Regina Galliae, Biturigium Duce, filia Ludovici XI. sorore Caroli VIII. et Coniuge Ludovici XII. Regum Galliae: apud Labbeum tom. 2. Bibl. novae MSS. pag. 395 402. *Epistolae III.* ad Ludovicum Comitem Palatinum Anno 1519 de obitu Maximiliani I. et Caroli V. electione, apud Marqu. Freherum tom. 3. scriptor. rerum Germanic. pag. 161. Omitto alias a *Jacobo Sadoletto* et *Petro Bembo* scriptas Leonis X. nomine, aliasque quae in Conciliorum tomis et apud Bzovium ac Raynaldum leguntur, *Carminaque* inedita Latina atque Italica.